
 

                          平成２９年４月吉日 

 

（公社）愛知県建築士事務所協会 

名古屋支部   

                                          

「消防用設備等技術基準（設備編 2017）」 

書籍販売のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが、この度、名古屋市消防局予防部指導課の監修により上記書籍の販売を 

４月３日（月）より行なっております。 

防火対象物の安全性を向上させ、安心で安全なまちづくりに貢献したいと存じますので 

是非、ご活用下さい。 

 

  前回作成は２０１０年になります。今回は７年ぶりの「改訂版」になります。 

 

（講習会開催予定あります。（日時等未定で、後日連絡します）） 

 

会員価格 1 冊￥2500-、事務局にて４月３日より販売致しております。(354ページ) 

（非会員価格は 1 冊￥3500-になります。） 

 

ご購入時には、お手数ですが、会員証のご提示をお願いたします。 

また行政関係の方は、会員価格 1 冊￥2500-で販売させていただきますので、身分証明

等のご提示を、お願いいたします。 

 

     お忙しい所お手数をお掛け致しますが、ご購入ご希望の方は下記事務局までお出かけ 

頂けると幸いと存じます。 

                                     

（公社）愛知県建築士事務所協会 名古屋支部（http://www.ajknagoya.com/） 

〒460-0003 名古屋市中区錦 1-18-24 いちご伏見ビル５Ｆ（ＨＦ伏見ビル） 

TEL052-223-2887 FAX052-223-2888 

http://www.ajknagoya.com/

